
 
 

UCHWAŁA NR XV/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214,215,217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235,art. 236, art. 237,242 ust.1,art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego dotacji celowych w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem nr 
3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1222



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/93/2025 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 14 829 564,31 104 770,00 14 934 334,31 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 004 600,80 104 770,00 1 109 370,80 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 004 600,80 104 770,00 1 109 370,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000 000,00 637 819,40 4 637 819,40 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000 000,00 637 819,40 4 637 819,40 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 950 000,00 637 819,40 4 587 819,40 

Razem: 56 451 978,06 742 589,40 57 194 567,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1222



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/93/2025 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 941 394,57 104 770,00 16 046 164,57 

 80101  Szkoły podstawowe 9 843 672,79 104 770,00 9 948 442,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 155 811,00 14 986,00 1 170 797,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133 666,00 2 147,00 135 813,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 557 160,66 87 637,00 5 644 797,66 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 362 168,34 637 819,40 5 999 987,74 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 260 000,00 637 819,40 4 897 819,40 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 637 819,40 647 819,40 

Razem: 55 334 064,17 742 589,40 56 076 653,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1222



Załącznik Nr 3
                                                    do Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/93/2025

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

           2 168,34    

1. 921 92195 2710
Opracowanie prognozy oddziaływania na 
środowisko na Strategii Terytorialnej 
partnerstwa "Ziemia Opatowska"

Powiat Opatowski            1 485,00    

2. 921 92195 2710

Opracowanie zamówienia dla usługi 
przygotowania kompleksowego projektu 
tablic informacyjnych i kierunkowych 
wspólnych dla całego powiatu

Powiat Opatowski               683,34    

1. 926 92605 2360 Wyłoniona w drodze konkursu Dotacja celowa- Kultura fizyczna i sport 30 000,00

2. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Iwaniskach
Dotacja celowa- Remont instalacji centralnego ogrzewania w budynku 
remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Iwaniskach

5 000,00

3. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Łopatnie
Dotacja celowa- Remont strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Łopatnie 
- wymiana rynien

5 000,00

4. 921 92120 6570
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej w Iwaniskach

Dotacja celowa - Prace konserwatorskie i zabezpieczające elewację 
kościoła parafialnego pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Iwaniskach

10 000,00

5. 921 92120 6570
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej w Iwaniskach

Dotacja celowa (Polski Ład) -Konserwacja i renowacja dekoracyjnych 
elementów piaskowcowych elewacji neogotyckiego zabytkowego kościoła 
parafialnego w miejscowości Iwaniska

492 206,40

6. 921 92120 6570
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Wniebowzięcia NMP w Mydłowie

Dotacja celowa (Polski Ład) - Konserwacja pomników nagrobnych na 
najstarszej części cmentarza parafialnego w miejscowości Mydłów

145 613,00

689 987,74Ogółem

Dotacje celowe w 2025 roku

z dnia 24 marca 2025 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 687 819,40

 I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1222


	UCHWAŁA NR XV/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-28T09:43:36+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




